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Annotasiya. Ushbu maqolada dasturlash tilida ma’lumotlarni eksport va import 

qilishda ob’ektli yondashish uslubiyati qaraladi. Bunda dasturlash tillaridan Visual 

Studio dan foydalanish imkoniyatlari keltirilib oʻtiladi. Visual Studio ob’ektga 

yoʻnaltirilgan yondashuvni amalga oshirishda sinflar va ob’ektlardan foydalanalishda 

XML texnologiyalaridan foydalanish abzalliklaridan biri serializasiyasi 

ma’lumotlarni XML formatida saqlash imkonini beradi, ularni foydalanuvchilar 

osongina qayta ishlanishi va oʻqilishi mumkin. Ma’lumotlar eksport va import 

qilishning ob’ektli yondashish natijasida echim tahlilini, alternativ variantlar tahlilini 

va optimallashtirishdan keyingi tahlillarni oʻtkazish imkoniyatini yaratiladiganligi 

keltiriladi. Yanada bunday usullardan foydalanish natijasida foydalanuvchilar uchun 

qulay grafik interfeysga ega boʻlishi bilan foydalanuvchi ma’lumotlarni kiritish va 

chiquvchi ma’lumotlarni oʻqishni, tahlil qilishi imkoniyatini yaratiladigani keltirilib 

oʻtiladi. 

Kalit soʻzlar: Ob’ektga yoʻnaltirilgan yondashuv, ma’lumotlarni eksport va 

import qilish, ma’lumotlarni seriyalashtirish. 

 

KIRISH 

Bugungi kunda ilimda har qanday dolzarb masalalarni echishda matematik 

modellardan, optimallashtirish usullaridan va dasturlash tillaridan foydalanish samarali 
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natijalar olish va xulosalar qilishda foydalaniladi. Murakkab masalalarni matematik 

modellashtirish asosida dasturlash tillarini foydalanish orqali echishda ma’lumotlarni 

eksport va import qilish jarayonlari eng qoʻlay usullardan sanaladi, ya’ni 

ma’lumotlarni kiritish va uni saqlash imkoniyatlarinin qoʻlayligi, qayta ishlangan 

ma’lumotlarni va optimallashtirish natijalari ma’lumotlarni turli koʻrinishda eksport 

qilish qaror qabul qilishda ham samarali natija beradi. Bunday usullarning natijasi 

foydalanuvchilar uchun qulay grafik interfeysga ega boʻlishi va dastur 

foydalanuvchisidan boshlangʻich ma’lumotlarni kiritishni, chiquvchi ma’lumotlarni 

oʻqishni va ularni tahlil qilishni bilish talab etiladi [1].   

ADABIYOTLAR TAHLILI VA METODOLOGIYA 

Ob’ektga yoʻnaltirilgan yondashuv yordamida dasturlash zamonaviy dasturiy 

ta’minotni ishlab chiqishda standart amaliyotdir. Visual Studio eng mashhur 

rivojlaniyotgan muhitlaridan biri, shuningdek, ma’lumotlarni eksport va import qilish 

uchun ob’ektga asoslangan yondashuvdan foydalanadi. Ushbu maqolada biz Visual 

Studio-da ob’ektga asoslangan yondashuv asosida ma’lumotlarni eksport va import 

qilishni amalga oshirish uchun qanday vositalar va texnologiyalar mavjudligini koʻrib 

chiqamiz.  

Ob’ektga yoʻnaltirilgan yondashuv-bu dasturlash metodologiyasi boʻlib, unda 

ma’lumotlar va operasiyalar ob’ektlarga bogʻlanadi. Ob’ekt bu ma’lumotlar bilan 

ishlaydigan ma’lumotlar va usullar toʻplamidir. Ob’ektga yoʻnaltirilgan yondashuv 

murakkab tizimlarni tashkil qilish va boshqarish uchun kuchli vositalarni taqdim etadi 

va dasturiy ta’minotni ishlab chiqish va qoʻllab-quvvatlash jarayonini soddalashtiradi. 

Ob’ektga yoʻnaltirilgan yondashuvni amalga oshirish uchun Visual Studio  

sinflari va ob’ektlaridan foydalanadi. Sinf-bu sinf ob’ektlari tomonidan ishlatilishi 

mumkin boʻlgan xususiyatlar va usullar toʻplamini belgilaydigan ob’ektlarni yaratish 

uchun shablon hisoblanadi. 

Visual Studioda ob’ektlarni ketma-ketlashtirish uchun eng mashhur 

texnologiyalardan biri bu XML seriyalash hisoblanadi. XML seriyalashtirish 
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ma’lumotlarni XML formatida saqlashga imkon beradi, uni foydalanuvchi  ham 

osonlikcha qayta ishlashi va oʻqishi mumkin. 

Visual Studioda XML seriyalashdan foydalanishning turli xil yondashuvlari 

mavjud. Masalan, ob’ektning qaysi maydonlari yoki xususiyatlarini ishlatish 

kerakligini koʻrsatadigan atributlardan foydalanish mumkin.  

Visual Studioda  ma’lumotlarni eksport va import qilishning yana bir mashhur 

usuli bu JSON formatidan foydalanishdir. JSON-bu XML-ga qaraganda ixcham va 

samaraliroq boʻlgan engil ma’lumotlar almashish formatidur. Visual Studioda JSON 

ma’lumotlari bilan ishlash uchun Newtonsoft  kabi kutubxonalardan foydalanish 

mumkin [2]. 

Visual Studioda ob’ektlarni seriyalashtirishga yana bir yondashuv ikkilik 

seriyalashdir. Ushbu yondashuv ma’lumotlarni ikkilik formatda saqlashga imkon 

beradi, bu XML va JSON kabi matn formatlarini ishlatishdan koʻra samaraliroq 

boʻlishi mumkin. Visual Studioda ikkilik seriyalashtirish uchun BinaryFormatter 

maxsus sinfidan foydalanish mumkin [2]. 

Bundan tashqari, Visual Studioda ma’lumotlarni eksport va import qilish uchun 

qoʻshimcha imkoniyatlarni taqdim etadigan turli xil ramkalar va kutubxonalar mavjud. 

Masalan, CSVHelper kutubxonasi csv formatidagi ma’lumotlar bilan, Exsel Data 

Reader kutubxonasi esa Exsel formatidagi ma’lumotlar bilan ishlashga imkon beradi 

[3]. 

Serializasiya-bu ob’ektni saqlash yoki tarmoq orqali uzatish mumkin boʻlgan 

formatga oʻtkazish jarayoni. Visual Studioda ketma-ketlashtirish uchun qaysi sinf 

maydonlarini ketma-ketlashtirish kerakligini va ularni fayl yoki ma’lumotlar oqimida 

qanday koʻrsatish kerakligini koʻrsatadigan serializasiya atributlaridan foydalanish 

mumkin [4]. 

Ma’lumotlarni XML formatiga eksport qilish uchun, masalan, tizim nomlari 

maydonidan sinflardan foydalanish mumkin. XML faylidan ma’lumotlarni import 

qilish uchun XmlSerializer va StreamReader sinflaridan foydalanish mumkin [5]. 
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Shunday qilib, ob’ektga asoslangan yondashuv va serializasiyadan foydalanib, 

ma’lumotlarni Visual Studioda qulay tarzda eksport va import qilish mumkin. 

Xulosa qilib aytish mumkinki, ma’lumotlarni eksport va import qilishda 

ob’ektga asoslangan yondashuv Visual Studioda juda qulay va keng tarqalgan 

yondashuv hisoblanadi. XML va JSON ikkilik format kabi ma’lumotlardan 

foydalanish va seriyalashtirish uchun bir nechta turli formatlar mavjud boʻlib ularning 

har biri uchun tegishli kutubxonalar va vositalardan foydalanish mumkin. 

NATIJALAR 

Ob’ektga yoʻnaltirilgan yondashuvidan foydalanganda ma’lumotlarni 

seriyalashtirish jarayonida yuzaga kelishi mumkin boʻlgan xatolarni hisobga olish va 

xatolarni qayta ishlashning tegishli mexanizmlarini ta’minlash kerak boʻladi. 

Umuman olganda, Visual Studioda ma’lumotlarni eksport va import qilishning 

ob’ektga yoʻnaltirilgan yondashuvi turli xil formatdagi ma’lumotlarni saqlash va 

yuklab olish imkonini beruvchi kuchli vosita hisoblanib, bu turli loyihalar va ilovalarda 

juda foydali boʻlishi mumkin (1-rasm).) [6]. 

 

1-Rasm. Qishloq xoʻjaligi ma’lumotlarini import qilishga uslubiy yondashuv  
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XULOSA 

Ma’lumotlar eksporti va importi uchun ob’ektli yondashish xar doim tegishli 

qarorlar qabul qilishda eksport xulosalarini chiqarishda yordamchi vosita sifatida 

samarali natijalar beradi. 

Ma’lumotlar eksporti va importi uchun ob’ektli yondashish natijasida quyidagi 

asosiy xulosalar taqdim etildi: 

-ma’lumotlarni saqlash va qayta foydalanishda qoʻlay imkoniyat yaratadi;   

 - echimni tahlil qilishni soddalanishiga olib kelinadi;  

- variantli tahlil qilish, yoki alternativ variantlarni tahlil qilishda samarali 

echimni tanglash imkoniyatini yaratadi;  

- optimallashtirishdan keyingi tahlil, ya’ni har bir parametrning koʻrinishini va 

qiymati buyicha tahlil qilish imkoniyatini oshiradi. 
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